令和７年度第１回筑紫野市地域公共交通会議 次第

日時：令和７年６月２３日（月）１３時３０分～

場所：筑紫野市役所  ４階 第４０３会議室

１．開会

２．会長挨拶

３．出席者の紹介

４．議事

議案第１号 筑紫野市地域公共交通会議委員の変更について（協議）

議案第２号 令和６年度筑紫野市地域公共交通会議決算案について（協議）

議案第３号 令和７年度筑紫野市地域公共交通会議予算案について（協議）

議案第４号 筑紫野市地域公共交通計画の評価等について（協議）

議案第５号 地域公共交通計画（別紙（令和８年度地域公共交通確保維持事業））
認定申請について（協議）

議案第６号 乗合バス路線の廃止及び一部区間廃止の申出について（報告）

議案第７号 「交通空白」解消を図るための代替交通の導入について（協議）

５．事務連絡

６．閉会